
25. Oversigt over kommende sager til Socialudvalget de kommende 2 måneder. ()
Socialudvalget orienteres via oversigt om de sager, som forvaltningen forventer at fremlægge for 
udvalget de næste 2 måneder

INDSTILLING OG BESLUTNING
Socialforvaltningen indstiller,

at Socialudvalget tager nedenstående oversigt over sager til udvalgets dagsordener de næste 2 1.
måneder til efterretning.

PROBLEMSTILLING
Socialudvalget har ønsket, at forvaltningen orienterer om, hvilke sager, der planlægges til de næste 2 
måneders udvalgsmøder.

LØSNING
Forvaltningen bemærker, at der kan ske ændringer og forsinkelser af tidspunktet for de enkelte 
sagers behandling af Socialudvalget, bl.a. på grund af manglende eller nye oplysninger i sagen eller 
på grund af andre presserende sager.

Forvaltningen arbejder med følgende sager for de næste 2 måneder:

21. oktober 2009

Lokalesituationen for servicebutikkerne i Valby og Kgs. Enghave/Vesterbro
Status for pilotprojektet på Den Flyvende Hollænder om effektbaseret styring og læring
Beretning om revisionen af Københavns Kommunes regnskab for 2008
Gråzonafregning mellem SUF og SOF 
Budgetstyring i Socialforvaltningen
Etablering og flytning af handicapinstitutioner til børn og unge
Evaluering af De Utrolige År
Fællesindstilling om afrapportering urolige områder
Høring om Kvarterplan for Sundholmsvejkvarteret

28. oktober 2009
Borgerrådgiverberetning 2008  
Anvendelse af boliger på Bogfinkevej/Vestergårdsvej 
Opfølgning på bostedsundersøgelsen 
Handleplan for domfældte udviklingshæmmede
Etablering af botilbud til handicappede børn i E-huset
Status på handleplan for østeuropæiske hjemløse
Konvertering af ældreboliger, Nørrebro Vænge
Status på BIF-SOF strategien
Etablering af døgninstitution i Egelundshuset
Orientering om konsekvenser af budget 2010



Placering af værested på Ydre Nørrebro
Fællesindstilling med Børne- og Ungdomsforvaltningen om deltagelse i projekt om tidlig 
opsporing 
Anvendelse af boliger på Bogfinkevej/Vestergårdsvej 
Hjemtagelse af domfældte udviklingshæmmede og status for hjemtagelsesstrategi
Den sociale rammeaftale for 2010
Organisatorisk forankring af Den Sociale Døgnvagt og Døgnkontakten 
Høring Kommuneplan
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